REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCES DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA MBLEDHIJES SE DETYRIMEVE TATIMORE TE PAPAGUARA

RAJONI QENDROR
Sektori i Zbatimit né Terren t& Masave Shtrénguese

Dy f ‘ N,
Nr. A% 5[ ’g Prot. Tirang, mé ?’fﬂ .08.2023
Lénda: Lirim nga barra siguruese mbi titujt e pronésisé.
Pér: QENDREN KOMBETARE TE BIZNESIT

TIRANE

Mbéshtetur né nenin 91 t& Ligjit Nr. 9920, daté 19.05.2008, “Pér Progedurat Tatimore né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve, Drejtoria e
Mbledhjes s& Detyrimeve Tatimore 1 Papaguara, Rajoni Qendror:

Ka vendosur masén e sigurimit t& detyrimit tatimor me Nr. 32339 Prot. daté 11.07.2023,. mbi
titujt e pronésisé sé€ tatimpaguesit :

Tatimpaguest Orka Group

NIPT : M12308045T

Administrator: Xholjon Pejo

ID: J50730066W

Adresa e biznesit :  Rruga e Limuthit, Ndertesa nr.2, fshati Kashar, Tirane,

Tirané

Te lirohen barrat mbi titujt e pronésisé t& tatimpaguesit t& sipércituar pasi subjekti ka paguar t&
gjitha detyrimet sipas regjistrimeve tona.

DREJTOR I DREJTORISE SE MBLEDHJES SE
DETYRIMEVE TATIMORE TE PAPAGUARA
RAJONI QENDROR

Rruga “Andrea Kushi”, ish fusha aviacionit Tirane Website: www.tatime. cov.al
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